1.  配当予想修正の理由

当社の株主の皆様への利益還元につきましては、単独業績、配当性向、ＲＯＥ（株主資本利益率）に加え、企業グループと
しての連結業績等の経営指標を総合的に勘案して、長期にわたる安定的な経営基盤の確立と業績の向上による安定した
配当の継続を基本方針としております。当期の期末配当金につきましては、平成24年2月１日付けで「未定」と公表しており
ましたが、連結配当性向等を勘案し、１株当たり15円00銭とさせていただく予定であります。

2.  修正の内容

以 上

平成24年4月25日
各 位

上場会社名 イビデン株式会社

代表者 代表取締役社長 竹中 裕紀

（コード番号 4062）

問合せ先責任者 財務部長 佐野 尚

（TEL 0584-81-3111）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成24年4月25日開催の取締役会において、下記のとおり平成24年3月31日を基準日とする剰余

金の配当について、その予定額を決議いたしましたのでお知らせいたします。 なお、本件は当該事業年度

にかかる計算書類等の法定監査を経て、平成24年5月18日に開催される取締役会において正式に決定す

る予定です。

記

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成24年2月1日発表）

― ― ― ― ―

今回修正予想 ― ― ― 15.00 30.00

当期実績 ― 15.00 ―

前期実績
（平成23年3月期）

― 15.00 ― 25.00 40.00